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Skriv ut Stédng

FW: Kustmiljogruppens "Nyhetsbrev for mars manad
2015"

Frin:  Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com)
Skickat: den 24 mars 2015 22:15:56
Till:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hej Kage,
Tack for det fina Nyhetsbrevet!

Tyvirr kan jag inte vara med pa vartriffen eftersom jag #r i Stockholm da men jag hoppas nagon
annan i var forening kan komma istéllet.

Onskar dig ocksé en Glad Pask!

Hélsningar

Gunnel

Fran: Karl-Gustaf Eklund (kage.cklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 24 mars 2015 10:57:04

Till: kage.eklund@kustmiljogruppen.org (kage.eklund@kustmiljogruppen.org)

Hemlig kop: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Goran
Wahlstrém (gowa@telia.com); Magnus Johnsson (magnus64@gmail.com);
Anders Bjorkman (eabjorkman@telia.com); Olle Gustafson
(ollegustafson1 @gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson
(kerstinnilsson164@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com);
Magnus Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com); Ernie Lennartsson
(erniel@telia.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Ostman
(bmostman@telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune
Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernds
(aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hikan
Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@telia.com);
Thommy Eventorn (bondetorp.542@telia.com); Ulf Svensson
(ulf k.svensson@gmail.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan
Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se); eibert.mogatan@gmail.com
(eibert. mogatan@gmail.com); Egon Bergman (eg.bergman@telia.com); Pernilla
Johansson (pernilla.johansson@edu.karlskrona.se);
roland_blomgvist@hotmail.com (roland_blomgvist@hotmail.com); Conny
Andersson (ulla@sturebygg.se); Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com);
Connie Ohlsson (connie.ohlsson@hotmail.com)
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En bifogad fil
Nyhetsbrev Tors+Ns KllS[nlil_i+AgrLlpp mars 2015, slutlig, med inb.kort.pdf
(489.4 kB)

From: kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

To: kage.eklund@kustmiljogruppen.org

Subject: Kustmiljégruppens "Nyhetsbrev fér mars manad 2015"
Date: Tue, 24 Mar 2015 10:49:47 +0100

Bdsta Vattenvdn!

Vi har néjet att till Dig, som kontaktperson for Din medlemsférening i
Kustmiljogruppen, 6versinda vért "Nyhetsbrev fér mars mdnad 2015".

Vi tar dven tillfdllet i akt, att kalla Dig till Kustmiljogruppens drliga "Vartraff 2015"
med efterfsljande Grsmate i BBK:s klubblokal lsrdagen den 9 maj 2015 med bor jan
09.00.

Klicka pé den bld ldnken nedan fér att ta del av kallelsen.
http://www.kustmiljogruppen.org/vartraff-2015-med-medlemsforeningarna-och-
efterfol jande-arsstamma-lordagen-den-9-maj-2015-med-bor jan-09-30/

Till Dig som inte var ndrvarande pd Kustmil jogruppens politiska seminarium
onsdagen den 25 februari 2015 kan Du nu ta del dven av detta material i sin helhet
genom att klicka pé den bld ldnken nedan.

http://www.kustmil jogruppen.org/dokumentarkiv/genomforda-projekt/politiskt-
kvallsseminarium-om-kust-grund-och-ytvatten-i-torsas-kommun-onsdagen-den-25-
februari-2015/

58 hir veckan fére pdsk, s@ sdnder vi dven vér hdlsning till Dig med en tillénskan om
en...

e it

Trevlig ldsning!
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Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 24 mars 2015 10:49:54
Till: kage.eklund@kustmiljogruppen.org (kage.eklund@kustmiljogruppen.org)

Bdsta Vattenvanl

Vi har ngjet att till Dig, som kontaktperson for Din medlemsférening i
Kustmiljogruppen, dversénda vart "Nyhetsbrev for mars mdnad 2015".

Vi tar dven tillfdllet i akt, att kalla Dig till Kustmiljogruppens drliga "Vértraff 2015"
med efterfdljande drsméte i BBK:s klubblokal Isrdagen den 9 maj 2015 med borjan
09.00.

Klicka pd den bld ldnken nedan for att ta del av kallelsen.

http://www.kustmil jogruppen.org/vartraff-2015-med-medlemsforeningarna-och-
efterfol jande-arsstamma-lordagen-den-9-maj-2015-med-borjan-09-30/

Till Dig som inte var ndrvarande pd Kustmil jagruppens politiska seminarium
onsdagen den 25 februari 2015 kan Du nu ta del dven av detta material i sin helhet
genom att klicka p@ den bl@ ldnken nedan.

http://www.kustmil jogruppen.org/dokumentarkiv/genomforda-projekt/politiski-
kvallsseminarium-om-kust-grund-och-ytvatten-i-torsas-kommun-onsdagen-den-25-
februari-2015/

Sa hadr veckan fore pdsk, sd sdnder vi dven vér halsning till Dig med en tillsnskan om
en...

Trevlig ldsning!

Karl.-Gustaf (Kdge) Eklund
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Sekreterare/enligt uppdrag
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